BHV West 2017/18
Bezirksliga West WJC
Rostocker Handball Club

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 16.09.2017 10:00 001 Rostocker H...Il Club Il SSV Einheit Teterow 34:14
Sa. 23.09.2017 14:00 088 TSG Wittenburg Rostocker H...Il Club 11 5:34
Termin 032 SV Crivitz Rostocker H...Il Club Il WH

offen

Fr. 10.11.2017 - 074 Rostocker H...Il Club 11 spielfrei*

Sa. 18.11.2017 09:00 016 Rostocker H...Il Club 1l TSV 1952 Biitzow 21:34
Sa. 25.11.2017 12:00 087 SV Grin Wei...hwerin Il Rostocker H...Il Club Il 25:13
So.10.12.2017 11:30 065 SSV Einheit Teterow Rostocker H...Il Club 11 19:24
Sa. 16.12.2017 13:00 016 Rostocker H...Il Club 1l TSG Wittenburg 477
So. 14.01.2018 13:00 016 v Rostocker H...Il Club Il SV Griin Wei...hwerin 1l 19:18
Sa. 20.01.2018 12:00 074 Rostocker H...Il Club Il SV Crivitz 46:15
Sa. 03.03.2018 - 005 spielfrei* Rostocker H...Il Club 11

Sa. 17.03.2018 10:00 042 TSV 1952 Bitzow Rostocker H...Il Club 11 20:25
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Hallenverzeichnis

001

005

016

032

042

065

074

087

088

Sporthalle Kopenhagener Strale
Kopenhagener Strae 3c, 18107 Rostock
Stadthalle Bad Doberan

Verbindungsstr. , 18209 Bad Doberan
Fiete-Reder-Sporthalle

Marieneher Str. 4, 18069 Rostock

Sporthalle Regionalschule
StralRe der Freundschaft, 19089 Crivitz

Wilhelm-Schroder-Sporthalle
Vierburgweg, 18246 Bitzow

Sporthalle Ost

Stral3e der Freundschaft 2, 17116 Teterow
OSPA Arena

Tschaikowskistr. 43, 18069 Rostock
Sporthalle Reiferbahn

Reiferbahn 8, 19053 Schwerin

Sport- und Mehrzweckhalle
Lindenstrale, 19243 Wittenburg
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Bezirksliga West WJC ‘
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Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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